t *Ed & si imaginem. facit supra ad legem Aquil. l. si quis testamentum.*

u *Deleuerit. postea cum iam subripuisset. Vel dic deleuerit, tantum animo lucrandi: vt. §. eo. l. qui tabulas. in fine.*

x *Aut subriperit. scilicet tantum.*

y *Furti. non peculatus: vt infra eo. l. ob pecuniam.*

z *De cæteris rebus publicis. quæ sunt in patrimonio publico: non etiam in vsu publico. M. vel dic publicum, scilicet alicuius municipij.*

a *Societatibus. vt si instrumentū societatis alicuius quis subripiat.*

Q *Vidam.] CASVS. Habebam instrumentum de decem contra Titium. subripuisti mihi illud instrumentum. nunc ago contra te furti actio. videtur quod non tenearis nisi ad æstima. chartæ siue tabulæ, non autem ad decem quæ continebantur in instrumento: quia si nunc possum probare de illis decem, non videtur mea interesse. sed tamen dicit quod potest interesse. pone enim quod nunc furto facto rehabui instrumenta: & sic possum nunc*

subauditur, non amouit; scilicet tantum: & secundum hoc sequens l. idem dicit. sed tu dic quod hic tantum deleuit: vt infra, sed & si imaginem. §. si quis. & fecit animo lucrandi: vt quia debitor erat: sed in contrario non fecit animo lucrandi. Accur.

p *Ed si subripuit. Tanti tenetur. scilicet actione furti ad duplū: vt &. §. l. prox. in prin. Accursius.*

q *Adiicit. imò videtur adiicere: vt supra titu. prox. l. nunquam. solu. secundum R. hic vno actu deleuit & subripuit: nec enim potuit delere quin cōtrectaret: sed ibi ex interuallo. sed tu dic q̄ ex interuallo hic fuit: & dic ad pœnam, scilicet furti: sed Aquil. bene datur, cum sint diuersa delicta: vt in contrariis. Accursius.*

r *Hoc amplius. Ad exhibendum. vt &. §. ad legem Aquil. l. qui tabulas. Accur.*

s *Quorum bonorum. licet qui deleuit, nō contendit se heredē: quia tenetur ex dolo: vt & in peti. hered. diximus. §. de peti. heredi. l. sed vtrum. & contra quem datur vnū, & reliquū: vt supra quo. bo. l. j. in prin. sed hoc nō placet; quia interdicto quorū bonorum ad vniuersitatem tantum agit: & cōtra hereditarium debitorem non datur: vt §. quorum bonorum. l. j. §. j. &. l. ij. quæ sunt contra. constat autem esse debitorem hereditarium eum qui damnum dedit: vt. d. l. sed vtrum. dic ergo secundum M. dari hic quorum bonorum, id est interdictum de tabulis exhiben. quod præparatorium est interdicti quorum bonorum. & pro hoc. §. de tabu. exhib. l. j. in princ.*

t *Ed & si imaginem. facit supra ad legem Aquil. l. si quis testamentum.*

u *Deleuerit. postea cum iam subripuisset. Vel dic deleuerit, tantum animo lucrandi: vt. §. eo. l. qui tabulas. in fine.*